DE SERVICIO:797230800958

RMU:77200 23-08-18 OOPC-840218 020 CFE

CUENTA:08DW06B010827160

LÍMITE DE PAGO:19 OCT 25

CORTE A PARTIR:20 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:JBP257

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 AGO 25-03 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$9,983

$9,983

(NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/12/2025 13:27:34hrsCalle 72 x 69 x 69No 773CentroFelipe Carrillo PuertoFelipe Carrillo PuertoQuintana RooMexico77200

77200 23-08-18 OOPC-840218 020 CFE